
Id: 48D33E40-F81E-4D26-BAC3-C98FBC76318F. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR C/291/2021 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 18 czerwca 2021 r. 

w sprawie określenia zasad użyczenia radnym Rady Powiatu w Suwałkach tabletów do użytku 

służbowego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 920, z 2021 poz. 1038) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady użytkowania tabletów służbowych stanowiących własność Powiatu Suwalskiego - 

Starostwa Powiatowego w Suwałkach oraz zasady przekazania ich w użyczenie. 

§ 2. Tablety służbowe użyczane są radnym Rady Powiatu w Suwałkach w celu zapewnienia dostępu do 

dokumentów związanych ze sprawowaniem mandatu radnego, pracami Rady Powiatu w Suwałkach i jej komisji 

w szczególności przez sieć Internet. 

§ 3. 1. Tablety przyznawane są radnym na czas sprawowania mandatu radnego. 

2. Przekazanie radnemu tabletu następuje na podstawie umowy użyczenia, której wzór stanowi załącznik 

nr 1 i protokołu przekazania według wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Tablet przyznaje się radnemu z obowiązkiem zwrotu. 

2. Zwrot tabletu następuje z dniem wygaśnięcia mandatu radnego lub rozwiązaniem umowy użyczenia. 

3. Przyjęcia zwracanego tabletu dokonuje się w formie protokołu zdawczo - odbiorczego, którego wzór 

stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Obsługę merytoryczną związaną z przekazaniem i obsługą tabletu sprawuje Wydział Organizacyjny. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 
Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 

 

Wicestarosta 

 

 

Artur Łuniewski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 

 


